UBND THỊ XÃ QUẾ VÕ

TRUNG TÂM Y TẾ

Số: 647/CV - TTYT

v/v đăng tải công văn yêu cầu báo giá.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Quế Võ, ngày 05 tháng 11 năm 2024

    Kính gửi: - Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Ninh;

                        - Cổng thông tin điện tử Sở Y tế Bắc Ninh

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 và các văn bản

hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ công văn số 646/CV-TTYT ngày 05/11/2024 của Giám đốc Trung

tâm Y tế thị xã Quế Võ về việc đề nghị báo giá báo giá mua sắm dịch vụ Sửa

chữa, bảo trì Hệ thống khí ô xy trung tâm

Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ kính đề nghị Cổng thông tin điện tử Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Ninh, Cổng thông tin điện tử Sở Y tế Bắc Ninh đăng tải công

văn đề nghị báo giá mua sắm dịch vụ Sửa chữa, bảo trì Hệ thống khí ô xy trung

tâm như sau:

(Chi tiết nội dung đăng tải theo công văn số: 646/CV-TTYT ngày 05/11/2024

về việc đề nghị báo giá mua sắm dịch vụ: Sửa chữa, bảo trì Hệ thống khí ô xy

trung tâm)

Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, Khoa Dược.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Đức Huy

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2024-11-05T19:39:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đỗ Đức Huy<ddhuy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T07:38:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttytqv.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!